A. Di. Pt. 1 Ep. 10, 140

264

~~Handwritten scribble~~
Vare/

Jasymyecz [= Jasyemyca] (1475)
Nobiles Zasinus de J. et Johannes
de Clambowo constituerunt in
suum procuratorem Jacobum pleba-
num in Clambowo.

A. D. P. I., Ep. 10, 140

Yasyemyoza (Yaszemyoza) (1475)

Nobilis Adam Trzicz nomine procuratorio
 Petri plebani in Nyegowo contra Za-
 sinum de y. proposuit, quod dictus
 Zasinus semotis 3-bus kmetonibus
 ibidem in y. post quorum araturas,
 decime manipulares plebano in Nyego-
 wo spectantes, de eisdem non respondet,
 et illas ad ecclesiam in Clambowo
 tanquam patronus ibidem favet.

Ex adverso Jacobus plebanus nomine
 dicti nobilis excepit allegando, quod

A. D. J. P. T., Ep. 10, 140

dictus nobilis tanquam parochiam in
Clamborro de predio suo in y. plebano
respondet.

Jaschyemyce Wasser / Klemens
[w. cypr]

(1479)

In causa discreti Bartholomei de J. ^{15.XII.}
cum honorabili Nicolao plebano in Wys-
kowo, idem - - proposuit pro eo, quia
- - percussit ~~feras~~ ^{divertit} ipsius comodi ^{et sic}
et sic res sibi ~~dimittit~~ ^[?] ~~eredit~~ ^[ss] ~~et sic~~
et comodi percussione ~~et~~ perierunt ~~[?]~~ sibi
duo libri Habreticus ^[?] / cum Gwidrino ^[?]
et 1/2 sexag. petens compelli ad solu-
cionem - -

opuscule

ADP, Ep. 13, 273^v

(Bo maij me sur.)

(bo raejme dur / opia /

Gaschyemyoze

(1479)

Discretus Bartholomeus de J. proposuit
 contra honorabilem Nicolaum plebanum
 in Vyskoro pro eo, quia una die
 percussit ^spetas ipsius comodi et sic res
 sibi dimittit; evertit et sic ipsius reper-
 cussionem et comodi percussione perierunt
 termit sibi 2 libri Habendus cum
 Gwidmo et 1½ sexag. petens compelli ad
 solutionem. Item, quia ipsum infamavit

A. Di. Pi., Ep. 13, 273^v

/

nominans ipsum furem, extimans infamiam
ad 100 fl. Item^m quia dum sibi decimam de-
buit dedisse, 3 cassulas siliquis in valore 10qr.
et non dedit. Item, quia dum sibi ^{laborant^o} servivit, ^{per} ^{fe}
tos. Petens pro quo servicio debet sibi emisse pellicum et
non emit, petens compelli ad solvendum.

Ex adverso plebanus proposuit, quia sibi
vulneravit servum laicum nomine Johannem,
extimans infamiam ad 100 fl. et petens ipsum
condempnari in 3 marc.

1608

Wary

Tazyemnyoz

(1488)

Honorabilis Petrus plebanus in Nyeqowo
contra honorabilem Jacobum plebanum in
Clamboro proposuit, qualiter ipse per
certa tempora decimam manipularem ex
agris kmetionalibus in villa J., videlicet
Johanne Garlovyoz, Johanne Sobkovyoz,
Mathia Capka, Johanne Cut, ad eccl.
suam parochialem in Nyeqowo spectan-
tem, recepit et eum ad valorem 30
fl. hung. dampnificavit, petens ipsum
ad solucionem ipse summe cogi.
< Quos mansos post recessum kmetonium
%.